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8055 Balinka, Petőfi u. 34. 

 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. december 12-
én 08.00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Wéninger László   polgármester 
Fodor Róbert    alpolgármester 
Domavári László   képviselő 
Kóber Imre    képviselő 
Marosán Lászlóné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné   jegyző  
 
Wéninger László polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 5 fő képviselő-testületi 
tagból 5 fő megjelent, így az ülést megnyitotta.  
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőek szerint tett javaslatot:  
 
1./ Javaslat a köztemetőről szóló 10/2022. (XI.10.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
2./ Javaslat Alpha-vet Állatgyógyászati Kft-vel kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
A képviselők a tárgyalandó napirendre tett javaslatot egyhangúlag elfogadták, és 
meghozták a következő határozatot: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

140/2022.(XII.12.) határozata 
a tárgyalandó napirendi pontok elfogadásáról 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó napirendre 
tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el:  
1./ Javaslat a köztemetőről szóló 10/2022. (XI.10.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
2./ Javaslat Alpha-vet Állatgyógyászati Kft-vel kötött szerződés módosítására 



Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
1./ Javaslat a köztemetőről szóló 10/2022. (XI.10.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 

 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a Kormányhivatal 
megkereste az önkormányzatot, miszerint a korábbi ülésen meghozott új temető 
rendelet jogszabálysértő elemeket tartalmaz, melyeket javítani kell, így a rendelet 
módosítása vált szükségessé. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
köztemetőről szóló 10/2022. (XI.10.) önkormányzati rendelet módosításának 
elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 

 
Balinka Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/2022.(XII.13.) önkormányzati rendelete  
a köztemetőről szóló 

10/2022. (XI.10.) rendelet módosításáról  
 

A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

10./ Javaslat Alpha-vet Állatgyógyászati Kft-vel kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő: Wéninger László polgármester 
 
Wéninger László polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi 
pont ismertetésére. 

 
Fidrich Tamásné jegyző: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy az Alpha-vet 
Állatgyógyászati Kft-vel kötött szerződés módosítására érkezett megkeresés a másik 
szerződő fél részéről. Szeptemberben már tárgyalta a testület a szerződés 
módosítását, melyben a megemelkedett benzinárak miatt kérték a kiszállási díja 
módosítását. A többi díjtételt az akkori módosítás nem érintette. Jelen kérelem pedig 
a szeptemberi módosítással nem érintett tételekre vonatkozna, így nem történik 
duplikáció. 

 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
az Alpha-vet Állatgyógyászati Kft-vel kötött szerződés módosításának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 5 fő 
A szavazás eredménye: 5 igen, 0 nem 



 
Balinka Község Önkormányzat képviselő-testületének 

141/2022.(XII.12.) határozata 
az Alpha-vet Állatgyógyászati Kft. szerződés módosításáról  

 
Balinka Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alpha-vet Állatgyógyászati 
Kft-vel 2021.október 04-én  kötött szerződés módosítását 2023. január 1- hatállyal a 
határozat mellékletét képező szerződéstervezeben foglaltak szerint elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 

 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
További kérdés, hozzászólás, javaslat nem hangzott el, a polgármester a képviselő-
testületi ülését bezárta.  
 

k.m.f. 
 
 

Wéninger László     Fidrich Tamásné 
 Polgármester      Jegyző 


